

<b>Styremøte #7-2023</b>		<b>Dato:</b>	05.10.2023
<b>Protokoll</b>		<b>Tid:</b>	20:00
<b>Emne:</b>	Styremøte #7-2023		
<b>Plassering:</b>	Teams		
<b>Tilstede:</b>	Helene Bjørnø (HB), Ellen Aasgaard (EA), Sten Rune Myrland (SRM), Siri Christiansen (SC), Anders Emil Hustoft (AEH), Anna Moxnes (AM) Fra administrasjonen: Knut Lien (KL) (referent)		
<b>Ikke møtt:</b>	Vegard Mehammer Eidsmo (VME)		

## Agenda

SAK	Beskrivelse	Ansvar	Type
1	Godkjenning av innkalling, agenda 7/23 og protokoll 6/23	Alle	Beslutning
2	Habilitet	Alle	Beslutning
3	SU-leder: dobbeltrolle	Alle	Beslutning
4	Neste møte		Beslutning

## Protokoll

Sak	Beskrivelse	Type
1	<b><u>Godkjenne referat styremøte #6-2023.</u></b>  <b>Kommentarer, forslag, utdypninger:</b>  <b>Vedtak:</b> Innkalling og agenda 7/23 godkjent Protokoll fra styremøte 6/23 utsendt for kommentarer og godkjent tidligere.	Beslutning
2	<b><u>Habilitet</u></b>  Styret vurderte møtedeltagerne til å være habilitet i alle sakene på agendaen.	Beslutning

<p>3</p>	<p><b><u>SU-leder: dobbeltrolle</u></b></p> <p><b>Kommentarer, forslag, utdypninger:</b></p> <p>Nåværende SU-leder har takket ja til stilling som Daglig leder (DL) i Oslo Fallskjemklubb, i den anledning har styret F/NLF diskutert mulige dobbeltroller og utfordringer knyttet til habilitet. Det har blitt avholdt 2 styremøter og 1 arbeidsmøte, vi har også hentet inn synspunkter fra utvalgte personer i fallskjerm Norge. For å lande denne saken har Styret F/NLF i dag 05.10.23 kl. 20.30 stemt over følgende forslag.</p> <p>Forslag 1: Dagens SU-leder fortsetter som SU-leder med de nye retningslinjene til habilitetssjekk i møter. SU-leder er bevisst på at han vil måtte fratre dersom det blir utfordringer knyttet til habilitet. Det er enighet i F/NLF-styret om at DL i en klubb ikke skal være til stede i styremøter F/NLF, og dermed vil SU-leder ikke kunne være med som observatør på F/NLF-styremøtene. Dette løses ved at et annet SU-medlem representerer SU inn i styret.</p> <p>Forslag 2: Styret ønsker å unngå en rolleblanding hvor man som ansatt og representant for en klubb kan ha særinteresser i en rekke saker SU behandler, samtidig som man som SU-leder er med på behandling av disse sakene knyttet til sikkerhet og utdanning. Styret i F/NLF vil i tiden fremover jobbe med å finne ny SU-leder.</p> <p><b>Vedtak:</b></p> <p>Forslag 1 ble vedtatt med stemmene 4 mot 3. Det var 7 stemmeberettigede, hvorav den ene var via epost. Epost stemmen ble godkjent av styret i forkant av møtet.</p> <p>På bakgrunn av denne saken har styret i F/NLF innført nye retningslinjer hva gjelder habilitet for både seksjonsstyret og samtlige utvalg/komiteer utpekt av styret F/NLF. De nye retningslinjene innebærer at pkt. 1 på samtlige møter skal være en vurdering av habilitet, hvor det enkelte medlem eller organet som sådan skal vurdere habiliteten til møtedeltagerne opp mot den enkelte sak på agendaen. Vurdering av habilitet skal baseres på veileder til NIFS LOV § 2-8 INHABILITET.</p>	<p>Beslutning</p>
<p>4</p>	<p><b><u>Neste møte</u></b></p> <p>Er besluttet tidligere: 26.oktober kl 1900 på Teams</p> <p>Møtet avsluttet kl 2115</p> <p>Knut Lien</p> <p>Fagsjef/referent</p>	<p>Beslutning</p>